

Haslehus ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 15 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Preben Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haslehus ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 36 92 15 87 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Lars Ternholt-Pedersen Christian Poulsen
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fast ejendom og udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Investerings ejendommen er værdireguleret med 1.000 t.kr. i 2024 og har en bogført værdi på 190.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Værdiansættelsen er opgjort efter den afkastbaserede model med et afkastkrav på 4,00 %. Der henvises endvidere til note 2 i regnskabet for yderligere information om investerings ejendommens værdiansættelse.

Resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod -1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.190.920	3.730.416
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	53.066
1 Personaleomkostninger	-461.234	0
Andre finansielle indtægter	1.444	165.294
Øvrige finansielle omkostninger	-6.224.928	-5.711.577
Resultat før skat	506.202	-1.762.801
Skat af årets resultat	-111.500	387.800
Årets resultat	394.702	-1.375.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.375.001
Disponeret i alt	394.702	-1.375.001

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	190.000.000	190.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	190.000.000	190.000.000
	Anlægsaktiver i alt	190.000.000	190.000.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.974
	Periodeafgrænsningsposter	799	0
	Tilgodehavender i alt	799	2.974
	Likvide beholdninger	0	58.801
	Omsætningsaktiver i alt	799	61.775
	Aktiver i alt	190.000.799	190.061.775

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	52.651.829	52.257.127
	Egenkapital i alt	52.801.829	52.407.127
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.818.700	7.707.200
	Hensatte forpligtelser i alt	7.818.700	7.707.200
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	92.854.529	92.846.202
4	Deposita	2.830.208	3.005.944
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.684.737	95.852.146
	Gæld til pengeinstitutter	15.725.142	16.796.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.504	172.485
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.464.771	16.594.268
	Anden gæld	344.046	520.738
	Periodeafgrænsningsposter	99.070	11.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.695.533	34.095.302
	Gældsforpligtelser i alt	129.380.270	129.947.448
	Passiver i alt	190.000.799	190.061.775
5 Oplysninger om dagsværdi			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.732.128	21.782.128
Kontant kapitaludvidelse	100.000	31.900.000	32.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.375.001	-1.375.001
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	52.257.127	52.407.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.702	394.702
	150.000	52.651.829	52.801.829

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.856	0
Pensioner	43.814	0
Andre omkostninger til social sikring	3.564	0
	461.234	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
	31/12 2024	31/12 2023
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar	149.863.042	149.416.107
Korrektion til primo	-1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	446.935
Kostpris 31. december	148.863.042	149.863.042
 Regulering til dagsværdi 1. januar	 40.136.958	 40.083.893
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	53.065
Regulering til dagsværdi 31. december	41.136.958	40.136.958
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 190.000.000	 190.000.000

Investerings ejendommen er pr. 31/12 2024 værdiansat til 190.000 t.kr., hvilket er med udgangspunkt i opgørelse af afkastet for ejendommen, hvor der tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investerings ejendommen består af en ejendom i Aarhus. Ejendommen består af 73 beboelseslejemål samt 3 erhvervslejemål.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommens samlede bruttolejeindtægter udgør 8.850 t.kr. Lejeindtægterne er baseret på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 1.475 kr. for beboelse samt 1.250 kr. pr. kvadratmeter for erhverv. De samlede årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse udgør i alt 1.397 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et forrentningskrav på 4,00 %.

Finansieringsomkostninger indgår i kostprisen med 4.953 t.kr., hvoraf 0 t.kr. er vedrørende 2024.

Forrentningskrav er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig & erhverv (%)	4,00	4,00

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 190.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 10.961 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 12.422 t.kr.

	31/12 2024	31/12 2023
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	92.854.529	92.846.202
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	92.854.529	92.846.202
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	93.096.000	93.096.000
4. Deposita		
Deposita i alt	2.830.208	3.005.944
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	2.830.208	3.005.944
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	190.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 93.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 190.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.904 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 15.725 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 190.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Poulsen

Navn returneret af MitId: Christian Poulsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 9b37f7de-e701-4197-bf70-9eb047d59047
IP-adresse: 80.208.66.93:1204
Dato for underskrift: 10-05-2025 15:08:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Rosenkilde

Navn returneret af MitId: Preben Rosenkilde
Bestyrelsesformand
ID: e18c6167-aca9-4a8c-8171-69431a6817ba
IP-adresse: 213.83.140.130:17624
Dato for underskrift: 08-05-2025 16:20:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Ternholt-Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Ternholt-Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf
IP-adresse: 37.96.81.43:47104
Dato for underskrift: 08-05-2025 16:09:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 87.49.42.29:24627
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-05-2025 19:39:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Rosenkilde

Navn returneret af MitId: Preben Rosenkilde
Dirigent
ID: e18c6167-aca9-4a8c-8171-69431a6817ba
IP-adresse: 213.83.140.130:32042
Dato for underskrift: 12-05-2025 06:02:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.